Stadt Zwickau

Zusammenstellung Sammelnachweis 1 2007
Personalausgaben gem. Sammelnachweis
Gruppe Bezeichnung

40010
41000
41200

Aufwendungen fur ehrenamtliche Tatigkeit
Dienstbeziige Beamte
Entgelte f. Altersteilzeit tariflich Beschéftigte

41300 Entgelte f. Altersteilzeitbeschaftigte - Arbeiter
41400 Entgelte f. tariflich Beschéftigte

41410 Abfindungen gesamt

41411  Leistungsentgelt 8 18 TV6D

41420
41500
41600
43000
43001
43200
43300
43400
43420
43500
44200

Vergltungen Krankenschwestern

Lohne Arbeiter

Beschaftigungsentgelte

Beitrédge zu Versorgungskassen Beamte

Umlage flir Versorgungsbeziige

Beitrdge zu Versorgungskassen Altersteilzeit tariflich Beschéftigte
Beitrdge zu Versorgungskassen Altersteilzeitbeschéftigte - Arbeiter
Beitrdge zu Versorgungskassen tariflich Beschéaftigte

Beitrédge zu Versorgungskassen Krankenschwestern

Beitrdge zu Versorgungskassen Arbeiter

Beitrdge zur gesetzl.Sozialversicherung Altersteilzeit tariflich Beschéftigte

44300 Beitrage zur gesetzl. Sozialversicherung Altersteilzeitbeschaftigte Arbeiter
44400 Beitrage zur gesetzl. Sozialversicherung tariflich Beschaftigte

44410 Beitrage zur gesetzl. Unfallversicherung

44420 Beitrage zur gesetzl. Sozialversicherung Krankenschwestern

44500
44510
45000
45010
46000

Beitrdge zur gesetzl. Sozialversicherung Arbeiter
Beitrdge zur gesetzl. Unfallversicherung Arbeiter
Umlage f. Beihilfe Beamte

Untersuchungen

Aufwandsentschadigungen

Gesamtsumme

(in EUR)

Haushaltssoll Haushaltssoll Rech.-Ergebnis
2007 2006 2005

0 0 0,00
2.946.430 2.851.340 2.813.112,54
5.146.380 5.597.300 3.815.477,80
0 0 822.639,24
37.084.300 38.777.210 32.504.351,01
538.000 452.630 447.670,83
391.710 0 0,00

0 0 0,00

0 0 5.847.753,59

130.910 135.900 108.421,33
632.490 469.480 453.479,08
40.920 25.000 24.027,63
238.570 262.010 207.229,70

0 0 42.238,95
1.383.150 1.686.790 1.490.478,04
0 0 0,00

0 0 270.182,29
1.364.150 1.320.960 1.009.393,57
0 0 208.665,56
7.287.660 7.542.140 6.365.258,37
274.170 274.170 798.768,00

0 0 0,00

0 0 1.137.646,46

0 0 19.211,62

41.160 42.670 30.629,00

0 0 11.464,00

62.590 58.170 54.629,28
57.562.590 59.495.770 58.482.727,89
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