

Zusammenstellung Sammelnachweis 1 2007 (in EUR)

Personalausgaben gem. Sammelnachweis

Gruppe	Bezeichnung	Haushaltssoll 2007	Haushaltssoll 2006	Rech.-Ergebnis 2005
40010	Aufwendungen für ehrenamtliche Tätigkeit	0	0	0,00
41000	Dienstbezüge Beamte	2.946.430	2.851.340	2.813.112,54
41200	Entgelte f. Altersteilzeit tariflich Beschäftigte	5.146.380	5.597.300	3.815.477,80
41300	Entgelte f. Altersteilzeitbeschäftigte - Arbeiter	0	0	822.639,24
41400	Entgelte f. tariflich Beschäftigte	37.084.300	38.777.210	32.504.351,01
41410	Abfindungen gesamt	538.000	452.630	447.670,83
41411	Leistungsentgelt § 18 TVöD	391.710	0	0,00
41420	Vergütungen Krankenschwestern	0	0	0,00
41500	Löhne Arbeiter	0	0	5.847.753,59
41600	Beschäftigungsentgelte	130.910	135.900	108.421,33
43000	Beiträge zu Versorgungskassen Beamte	632.490	469.480	453.479,08
43001	Umlage für Versorgungsbezüge	40.920	25.000	24.027,63
43200	Beiträge zu Versorgungskassen Altersteilzeit tariflich Beschäftigte	238.570	262.010	207.229,70
43300	Beiträge zu Versorgungskassen Altersteilzeitbeschäftigte - Arbeiter	0	0	42.238,95
43400	Beiträge zu Versorgungskassen tariflich Beschäftigte	1.383.150	1.686.790	1.490.478,04
43420	Beiträge zu Versorgungskassen Krankenschwestern	0	0	0,00
43500	Beiträge zu Versorgungskassen Arbeiter	0	0	270.182,29
44200	Beiträge zur gesetzl. Sozialversicherung Altersteilzeit tariflich Beschäftigte	1.364.150	1.320.960	1.009.393,57
44300	Beiträge zur gesetzl. Sozialversicherung Altersteilzeitbeschäftigte Arbeiter	0	0	208.665,56
44400	Beiträge zur gesetzl. Sozialversicherung tariflich Beschäftigte	7.287.660	7.542.140	6.365.258,37
44410	Beiträge zur gesetzl. Unfallversicherung	274.170	274.170	798.768,00
44420	Beiträge zur gesetzl. Sozialversicherung Krankenschwestern	0	0	0,00
44500	Beiträge zur gesetzl. Sozialversicherung Arbeiter	0	0	1.137.646,46
44510	Beiträge zur gesetzl. Unfallversicherung Arbeiter	0	0	19.211,62
45000	Umlage f. Beihilfe Beamte	41.160	42.670	30.629,00
45010	Untersuchungen	0	0	11.464,00
46000	Aufwandsentschädigungen	62.590	58.170	54.629,28
Gesamtsumme		57.562.590	59.495.770	58.482.727,89